
Zarządzenie Nr 9/22 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2014 Wójta Gminy Bielice z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Bielice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       (t.j. 

Dz. U z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 o 

gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2021r. poz. 1899) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu nr 7/2014 Wójta Gminy Bielice z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie ustalenia stawek 

czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Bielice wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt. 8 kropkę zmienia się w przecinek i dodaje pkt. 9 w następującym brzmieniu: 

„9. grunty rolne i leśne przeznaczone na cele inne niż rolnicze – 250 zł/ha” miesięcznie”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za nieruchomości dzierżawione lub najmowane na inny cel niż wymieniony w § 1, opłatę za 1 m2 

gruntu ustala się w drodze negocjacji lub przetargu.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Bielice 

        Iwona Jolanta Kochel 

 


